

Grudziądz, dnia 12.08.2020 r.

Regionalny Szpital Specjalistyczny
im. dr. Władysława Biegańskiego
ul. dr. Ludwika Rydygiera 15/17
86-300 Grudziądz
NIP 876-20-08-352, Regon 870298738

Do wszystkich Wykonawców

ZP-1831/20

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na leków różnych (znak sprawy: Z/39/PN/20).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawy leków różnych (znak sprawy: Z/39/PN/20)**, wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie nr 1:

Czy produkt leczniczy z zadania 24 poz. 1 będzie podawany pacjentom w ramach programu lekowego B17 lub B62 lub B67?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że produkt leczniczy z zadania 24 poz. 1 nie będzie podawany pacjentom w ramach programu lekowego B17 lub B62 lub B67.

Zapytanie nr 2:

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie z zadania 38 poz. 3 Misoprostolum 200mcg. Pozwoli to na złożenie oferty korzystniejszej cenowo na pozostałe w pakiecie 38 (tj. poz. 1 i 2.)

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z zadania 38 poz. 3 Misoprostolum 200mcg.

Zapytanie nr 3:

Czy produkt leczniczy z zadania 24 poz. 1 będzie podawany pacjentom w ramach programu lekowego B17 lub B62 lub B67 ?

Odpowiedź

Patrz odpowiedź Zapytanie nr 1.

Zapytanie nr 4:

Z wracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie z Pakietu 38 poz. 3 Misoprostolum 200mcg. Pozwoli to na złożenie oferty korzystniejszej cenowo w pozostałych pozycjach zadania 38 (tj. poz. 1 i 2)

Odpowiedź

Patrz odpowiedź Zapytanie nr 2.


DYREKTOR
Regionalnego Szpitala Specjalistycznego
im. dr. Wł. Biegańskiego w Grudziądzu
Maciej Hoppe


SPECJALISTA
mgr Alina Pięniak


INSPEKTOR
Paulina Kowalewska